
Informace k souhlasu se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely (obchodní sdělení) Univerzitou
Palackého v Olomouci jako správcem osobních údajů

Nad rámec výše uvedených účelů a důvodů zpracování a pouze udělíte-li k tomu UP výslovný, svobodný a informovaný
souhlas, má UP v úmyslu zpracovávat Vaše osobní údaje uvedené v bodech 1) a 2) Poučení o zpracování osobních údajů
Univerzitou Palackého jako správcem osobních údajů, se kterým jste se seznámil/a v předchozím kroku, také pro účely
zasílání obchodních sdělení a obdobných informačních sdělení, jejichž podstatou je sdělování informací o aktuální
nabídce vzdělávacích, kulturních a jiných akcí pořádaných UP a ve spolupráci UP s jinými subjekty. Tato obchodní
sdělení Vám budou zasílána elektronicky či písemně na adresu, kterou jste UP sdělil(a).

Berete na vědomí, že Váš souhlas je dobrovolný a v souladu s čl. 7 GDPR je UP povinna Vás informovat o skutečnosti,
že svůj souhlas jste oprávněn(a) kdykoli odvolat (ať zčásti či úplně), a to sdělením o odvolání souhlasu, adresovaným UP,
konkrétně na adresu: czv@upol.cz. Odvoláním souhlasu však není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů před
odvoláním souhlasu.

Dle čl. 21 nařízení zároveň platí, že pokud se osobní údaje zpracovávají pro účely přímého marketingu, má subjekt údajů
právo vznést kdykoli námitku proti zpracování osobních údajů, které se ho týkají, pro tento marketing, což zahrnuje i
profilování, pokud se týká tohoto přímého marketingu. Dále platí, že pokud subjekt údajů vznese námitku proti
zpracování pro účely přímého marketingu, nebudou již osobní údaje pro tyto účely zpracovávány.

UP je zároveň oprávněna zasílat Vám obchodní sdělení elektronickými prostředky pouze, jsou-li splněny podmínky pro
zasílání obchodních sdělení dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých
zákonů.

Potvrzujete, že ostatní důležité informace o zpracování Vašich osobních údajů včetně výčtu Vašich práv jste získal v
Poučení o zpracování osobních údajů Univerzitou Palackého jako správcem osobních údajů v předchozím kroku v rámci
registrace do Portálu CŽV.

Zaškrtnutím políčka souhlasíte se zpracováním svých osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení a obdobných
informačních sdělení (marketing UP) a zároveň souhlasíte se zasíláním obchodních sdělení ze strany UP, to vše pro účely
marketingu související s celoživotním vzděláváním na UP. Souhlasíte se zpracováním osobních údajů pro marketingové
účely po dobu, než souhlas odvoláte.

Strana 1 z 1


